平成２５年９月１３日

お客様各位

                              ＰＳジャパン株式会社

ＳＶＨＣ及びＲｏＨＳ対象物質の含有調査報告書の提供について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。

さて、この度、弊社の「各種証明書・情報ダウンロードシステム」において下記報告書の提供を開始致

しました。ご利用の程、お願い申し上げます。

敬具

記

１．提供開始日  ２０１３年９月１３日

２．提供報告書

（１） ＳＶＨＣ対象物質の含有調査報告書

（２） ＲｏＨＳ対象物質の含有調査報告書

３．提供場所

ＰＳジャパン 各種証明書・情報ダウンロードシステム

  https://www.psjp.com/dl/

                                以上